
この印刷物は環境に配慮した素材で作成しております。
インキ：植物油インキ
【植物油インキ】石油系溶剤の使用と大気汚染の原因となる揮発性有機化合物（VOC）の排出を減少させます。

株式会社ニチベイ　事業所所在地一覧

色柄 No. NH708 ～ NH711

 シュプーロ遮光

ふんわりとした優しいひかりで包み込むシュプーロに、
上質でマットな風合いの遮光生地が登場。

強い陽射しを遮ったり、プライバシーを守るなど、採光と遮へいを
かねそなえたスクリーンが、穏やかで安らぎのあるひとときへと導きます。

調光ロールスクリーン

2025年6月16日

新発売

2025年5月 SA08
vol. B-159-01

商品梱包輸送費として
別途3,000円/台（税別）を申し受けます。

(左)電動カバーレスタイプ　NH710 ライトグレイ　(右)アルペジオ 電動タイプ センターレーススタイル　A8873 / A8954



組成  ポリエステル100％
透過度
遮　　光

※スクリーンのスラット部は遮光 1 級程度の遮光性があります。
　ただし、商品の構造上室内への光を遮断することはできません。

※ シュプーロ遮光
色柄No.  NH708～NH711

NEW

カバーレスタイプ　NH709 グレージュ

カバーレスタイプ　NH709 グレージュ

ha・na・ri シュプーロ遮光は、

ホルムアルデヒド放散速度の

基準値を満たした認定品の 

生地です。
Ｎ25-2526

スラットを閉じた状態
スクリーンの構造上、完全に光を遮る
ことはできません。

空 の 色 が 移りゆくように 、 人 の 気 分 も空 間 に 求 める役 割 も変 わって いく。

集 中した いとき、 静 か に 過ごした いときに は 、 陽 射しや 視 線 を 遮り、

天 気 の 良 い日に は 、レ ース 越しに や わらかく広 がる光と景 色 を 眺 め て みる。

シュプ ー ロ 遮 光 は 、どん な 時 間 も思 い のままに 、 心 地 い い 。

過ごし方 が 広 が れ ば 、 毎日は もっと素 敵 に なる。

すべての時間に、やさしく寄り添う。心地よさ広がる。

動画で知る
シュプーロ遮光



■  商品重量計算式（目安） ご注意
●	シュプーロ遮光はスラットが全開状態でもボトムレールはやや前傾となり、室内側

にせり出すことがあります。商品寸法が大きくなるにつれてその傾向が強まります。
●	スクリーンの構造と生地特性により、生地の曲がり、ピッチのバラつき、レース生地の

波うちなどが生じることがあります。また、連窓で取り付けた場合、スラット位置が
揃わないことがあります。

カバータイプ カバーレスタイプ 電動カバーレスタイプ
A 2.1 1.6 1.6
B 0.3 0.3 1.1

［（商品幅（Ｗ）m×A ）＋（商品幅（Ｗ）m×商品高さ（Ｈ）m×0.25）＋B］kg

※幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位での製作となります。

● カバータイプ　カバー色
カバー色は下記よりお選びいただけます。部品色（ボトムレール、操作コード等）は生地と同系色になります。 セットフレームカラーはホワイトのみ

となります。部品色（ボトムレール、
操作コード等）は生地と同系色にな
ります。

● カバーレスタイプ　部品色

カバータイプ　ループコード式
幅（W）mm

高さ（H）mm
400
　～500

505
　～800

805
　～1200

1205
　～1600

1605
　～2000

2005
　～2400

2405
　～2800

	 300～  800 46,000 50,300 64,000 69,300 74,800 90,000 105,300 
	 810～1200 51,700 56,100 76,300 81,600 87,100 105,800 122,400 
1210～1600 57,300 61,700 88,600 93,900 99,400 121,700 139,700 
1610～2000 63,100 67,400 100,900 106,200 111,700 137,600 156,800 
2010～2500 68,700 73,100 113,200 118,500 128,000 153,500 174,000 

• �青字部分の製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円
幅（W）mm

高さ（H）mm
400
　～500

505
　〜800

805
　〜1200

1205
　〜1600

1605
　〜2000

2005
　〜2400

2405
　〜2800

	 300～  800 44,800 48,600 62,300 67,000 72,500 87,200 101,800
	 810～1200 50,500 54,400 74,600 79,300 84,800 103,000 119,000
1210～1600 56,200 60,000 86,900 91,600 97,100 118,900 136,200
1610～2000 61,900 65,700 99,200 103,900 109,400 134,800 153,400
2010～2500 67,600 71,400 111,400 116,200 125,700 150,700 170,500

• �青字部分の製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円カバーレスタイプ　ループコード式

価 格 表

納 まり図 ・ 商 品 重 量 計 算 式

カ バ ー 色 ・ 部 品 色

ホワイト（Ｗ）標準仕様 ライトグレイ（G） ブラック（B） 木目ピュアナチュラル（P） 木目ダーク（D）

電動カバーレスタイプ　サイレント電動式　マルチIR仕様

 価　格 カバーレスタイプ
ループコード式価格 ＋ ＋62,400円

（電動部加算価格） リモコン送信機、コントローラー、ケーブル価格

本体価格とは別に、商品梱包輸送費を申し受けます。

正面付け（仕様コード0-1）天井付け（仕様コード0-0）

正面付け（仕様コード0-1） ● ブラケット天井付け（仕様コード0-0）

上記（　）はモーターユニットIR_Aのサイズです。

商品高さ（H） 巻径
800 51

1200 55
1600 59
2000 63
2500 66

単位：mm

単位：mm

単位：mm
● 巻径（目安）

●商品高さ(H)によってプレートが異なります。
	 プレート1：商品高さ(H)≦1300㎜
	 プレート2：商品高さ(H)＞1300㎜

上記（　）はプレート2のサイズです。

●商品高さ(H)によってカバーが異なります。
	 カバー1：商品高さ(H)≦1300㎜
	 カバー2：商品高さ(H)＞1300㎜

●商品高さ(H)によってモーターユニットIRが異なります。
	 モーターユニット IR_A：商品高さ(H)＞1700㎜
	 モーターユニット IR_B：商品高さ(H)≦1700㎜

　カバータイプ　

　電動カバーレスタイプ　

　カバーレスタイプ　

商品高さ（H） 巻径
800 59

1200 62
1600 65
2000 69
2500 72

※1 上限リミット初期設定/ボトムレール上端と巻径下端が同位置　※2 上限リミット設定で停止位置を最大限上昇させて調整した場合

※ 価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

ブラインドボックスへ取り付ける場合は、本体受光
部にリモコン信号が届かないことがありますので
受信機（オプション）の設置を推奨します。

●	ブラインドボックスへの
	  納まり図

● ブラケット・
ブラケットアーム

● 巻径（目安）

● ブラインドボックスへの納まり図

正面付け（仕様コード0-1）天井付け（仕様コード0-0）

上記（　）はカバー2のサイズです。

※ �商品幅（W）380～395mmについては、上記カバーレスタイプ ループコード式価格表の商品幅（W）400～500mmの価格をご参照ください。
※ �リモコン送信機等のオプション部品価格は、調光ロールスクリーンサンプル帳 P.25をご参照ください。　

調光ロールスクリーンサンプ
ル帳P.20をご参照ください。

商品幅（W）/ 380 〜 2700mm　　
商品高さ（H）/ 500 〜 2500mm　　
面積 / 6.0㎡ 以 内 　　
幅・高さ比 / 1：4 以内

製作可能寸法

色：メッキ色

（構造図やその他の項目は、調光ロールスクリーンサンプル帳 P.20〜P.27をご参照ください）
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807HN 
トイワホィテスロフ 

017HN 
イレグトイラ 

907HN 
ュジーレグ 

117HN 
イレグクーダ 





この印刷物は環境に配慮した素材で作成しております。
インキ：植物油インキ
【植物油インキ】石油系溶剤の使用と大気汚染の原因となる揮発性有機化合物（VOC）の排出を減少させます。
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